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Zápisnica  
z 15.  zasadnutia Obecného zastupiteľstva  Obce Jedľové Kostoľany ,  

konaného dňa 09.12.2016    
___________________________________________________________________________ 
 

Prítomní:           Dušan Kazimír, starosta obce 

                            Poslanci : Štefan Bošiak, Emil Cibiri, Ing. Milan Dobiaš PhD., 

  Ing. Dušan Kazimír, Ing. Roman Vojtela, Ján Beňo 

 

 

Neprítomní:      Jozef Ďuriač - ospravedlnen 

 

 

Ďalší prítomní:  Eva Kazimírová -   zamestnanec obce 

                                   Patrícia Hodošiová – zamestnanec obce  

   Ing. Oľga Ďuriačová – hlavná kontrolórka obc 

                                       

 

    

PROGRAM : 
1. Otvorenie  zasadania a procedurálne veci 

2. Kontrola plnenia uznesenia 

3. VZN obce Jedľové Kostoľany o dani z nehnuteľnosti na kalendárny rok 2017 

4. VZN obce Jedľové Kostoľany o miestnych daniach na kalendárny rok 2017 

5. VZN o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady na 

území obce Jedľové Kostoľany na kalendárny rok 2017 

6. VZN o nakladaní s komunálnymi odpadmi a s drobnými stavebnými odpadmi na 

území obce Jedľové Kostoľany  

7. Dodatok č. 6 k VZN 4/2009 o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy žiaka 

základnej umeleckej školy, poslucháča jazykovej školy a dieťaťa materskej 

školy a školských zariadení so sídlom na území obce Jedľové Kostoľany na 

kalendárny rok 2017 

8. Hospodárenie obce za III.štvrťrok 2016 

9. Hospodárenie obecného pohostinstva za III. Štvrťrok 2016 

10. Schválenie inventarizačnej komisie 

11. Žiadosť o udelenie súhlasu na otvorenie pobočky stávkovej kancelárie Niké 

v prevádzke Kostolanská krčma 

12. Žiadosť o udelenie individuálnej licencie na prevádzkovanie hazardných hier 

prostredníctvom výherných prístrojov TOP GAME GROUP, s.r.o. v prevádzke 

Kostolianska krčma. 

13. Rôzne 

14. Záver 
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bodu 1. Otvorenie zasadania a procedurálne veci 
Rokovanie obecného zastupiteľstva otvoril Dušan Kazimír, starosta obce.  Privítal všetkých 

prítomných. Starosta konštatoval, že  je prítomná väčšina poslancov  a OZ je uznášania 

schopné. Neprítomný  Jozef Ďuriač je ospravedlnený.  Za zapisovateľku určil Patríciu 

Hodošiová. Za overovateľov zápisnice určil: Ján Beňo, Ing. Dušan Kazimír 

 

Návrhová komisia:       Štefan Bošiak, Emil Cibiri    

Hlasovanie:                     za: (6) Štefan Bošiak, Emil Cibiri, Ing. Milan Dobiaš PhD., 

        Ing. Dušan Kazimír, Ing. Roman Vojtela, Ján Beňo 

                                         proti :  0                                    

                                         zdržal sa: 0                           

       

Starosta obce navrhol doplniť program o bod Plán kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na 

rok 2017 a vsunúť ho ako bod č. 13.  

 

Obecné zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany 

 

schvaľuje  

 

program rokovania.  

1. Otvorenie  zasadania a procedurálne veci 

2. Kontrola plnenia uznesenia 

3. VZN obce Jedľové Kostoľany o dani z nehnuteľnosti na kalendárny rok 2017 

4. VZN obce Jedľové Kostoľany o miestnych daniach na kalendárny rok 2017 

5. VZN o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady na 

území obce Jedľové Kostoľany na rok kalendárny rok 2017 

6. VZN o nakladaní s komunálnymi odpadmi a s drobnými stavebnými odpadmi na 

území obce Jedľové Kostoľany  

7. Dodatok č. 6 k VZN 4/2009 o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy žiaka 

základnej umeleckej školy, poslucháča jazykovej školy a dieťaťa materskej 

školy a školských zariadení so sídlom na území obce Jedľové Kostoľany na 

kalendárny rok 2017 

8. Hospodárenie obce za III.štvrťrok 2016 

9. Hospodárenie obecného pohostinstva za III. Štvrťrok 2016 

10. Schválenie inventarizačnej komisie 

11. Žiadosť o udelenie súhlasu na otvorenie pobočky stávkovej kancelárie Niké 

v prevádzke Kostolianska krčma 

12. Žiadosť o udelenie individuálnej licencie na prevádzkovanie hazardných hier 

prostredníctvom výherných prístrojov TOP GAME GROUP, s.r.o. v prevádzke 

Kostolianska krčma. 

13. Plán kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na rok 2017 

14. Rôzne 

15. Záver 

 

 

Hlasovanie:                     za: (6) Štefan Bošiak, Emil Cibiri, Ing. Milan Dobiaš PhD., 

        Ing. Dušan Kazimír, Ing. Roman Vojtela, Ján Beňo 

                                         proti :  0                                    

                                         zdržal sa: 0                           
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K bodu 2. Kontrola plnenia uznesenia 
Predchádzajúce zastupiteľstvo neukladalo žiadne uznesenia 

 

 

K bodu  3. VZN obce Jedľové Kostoľany o dani z nehnuteľnosti na kalendárny rok 2017 
Starosta obce informoval poslancov, že návrh VZN obce Jedľové Kostoľany o dani 

z nehnuteľnosti na kalendárny rok 2017 dostali domov. Oboznámil im, že sa mení hodnota 

pozemku a sadzba za lesné pozemky. 

Diskusné príspevky: 

Starosta obce - Mení sa hodnota lesných pozemkov podľa znaleckého posudku Lesov a 

sadzba za lesné pozemky. Dotýka sa to Urbárskeho lesného a pasienkového pozemkového 

spoločenstva Jedľové Kostoľany a Lesov SR. Sadzba poplatku sa mení z 0,55% na 1,55 %. 

Pre Lesy SR to znamená, že pôvodne platia zaokrúhlene 5 600 € a mení sa to na 15 800 €. 

Urbár neplatil nič a bude platiť 2 300 €.  

Ing. Milan Dobiaš PhD. - Čo ťa viedlo k zvýšeniu ? 

Starosta obce – Vysporiadávame pozemky pod cestami, pod školou, k tomu sú potrebné 

geometrické plány. Potom bude nasledovať rekonštrukcia ciest. Ak to chceme zrealizovať 

potrebujeme na to financie. Robia to aj iné obce takto. Kostoľany pod Tribečom to tak robia. 

Dvíhame len minimum. 

Ing.Milan Dobiaš PhD. – Toto sa nebude dotýkať občanov ?  

Starosta obce – Keby zvýšime inú daň, tak by sa ich to dotklo. Musíme napr. piesok voziť od 

inakadiaľ na cesty čo je nemalá suma. Opakujem robia to aj iné obce. Ide nám o príjem 

financií do pokladne na práce, ktoré som uviedol. 

Ing. Roman Vojtela – Čakáte, že príde 15 000 € od Lesov ale nebudú mať toľko pozemkov. 

Budú z nich mať až tri organizácie a to Urbár, Agro Drienky a AgroJK.  Nedostane obec 

20 000 € ale len 15 000 €. Odprezentované bolo, že sa získa 15 600 € a 2 200 € ale nebude to 

toľko.  

Starosta obce – Keď majú dať Lesy 30 000 € a odovzdajú lesné pozemky, budú platiť menej 

al tie peniaze tak či tak dostaneme aj keď nie od nich ale od inej spoločnosti. Nedá sa to 

spraviť tak, že sa jedna organizácia vynechá, daň sa musí vyrubiť každému. V iných obciach 

zvyšujú o na 2,5 % my dvíhame o 1 %. 

Ing.Roman Vojtela – Keď je 600 ha to zostáva. Urbár by platil 700 € ale teraz bude platiť až 

2 200 €. V Urbáre sú občania. 

Ján Beňo – Poľnohospodárska pôda sa nezvyšuje aby sa to nedotklo ľudí. Ľudia z toho 

nemajú zisk. Z les. pozemkov a rybníkov ide zisk. Možnosť bola zvýšiť až na 2,5%, čo som 

chcel ja ale to neprešlo. Peniaze potrebujeme. Hlavná myšlienka je taká, že sa budú brať 

peniaze odtiaľ kde sa podniká a umožňuje to zákon. Nejde o osobný záujem ale 

celospoločenský. 

Ing. Roman Vojtela – Momentálne to nie je fér. Lesy platia dvadsať rokov a teraz, keď má 

začať platiť Urbár, tak sa zvyšuje. 

Ing. Milan Dobiaš PhD. – Urbár podniká pán Beňo ? 

Ján Beňo – Myslím si, že áno. 

Ing. Milan Dobiaš PhD. – Urbár nepodniká. Teraz Urbár položíte. Zo 100 % balíku majú  

20 % žijúci ľudia. 

Ing. Roman Vojtela – 14 ha má Urbár ostatné má SPF. 80 % sa odvádza SPF, ja som za to aby 

sa zarábalo pre obec ale toto je veľa. 

Starosta obce – Poznám urbárske spoločenstvá naokolo a viem, že zarábajú. 

Ing. Milan Dobiaš PhD. – Majú v zmluve, že môžu podnikať ? Odkiaľ je tá suma ? 
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Starosta obce – Vychádzalo sa z posudku Lesov. Prejdime k hlasovaniu. 

  

Hlasovanie:                     za: (4) Štefan Bošiak, Emil Cibiri, Ing. Dušan Kazimír, Ján Beňo 

                                         proti :  (2)     Ing. Milan Dobiaš PhD., Ing. Roman Vojtela 

                                         zdržal sa: 0                           

 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Jedľové Kostoľany schvaľuje VZN obce Jedľové Kostoľany 

o dani z nehnuteľnosti na kalendárny rok 2017. 

 

 

 

K bodu  4. VZN obce Jedľové Kostoľany o miestnych daniach na kalendárny rok 2017  
Starosta obce informoval poslancov, že návrh VZN obce Jedľové Kostoľany o miestnych 

daniach na  kalendárny rok 2017 dostali domov. Vyzval ich k pripomienkovaniu.  

 

Hlasovanie:                     za: (5) Štefan Bošiak, Emil Cibiri, Ing. Dušan Kazimír, Ján Beňo 

                                         Ing. Roman Vojtela 

                                         proti :  (0)      

                                         zdržal sa: (1) Ing. Milan Dobiaš PhD.                           

 

Obecné zastupiteľstvo obce Jedľové Kostoľany schvaľuje VZN obce Jedľové Kostoľany 

o miestnych daniach na kalendárny rok 2017. 

  

 

 

K bodu  5. VZN o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady 

na území obce Jedľové Kostoľany na kalendárny rok 2017 
Starosta obce informoval poslancov, že návrh VZN obce Jedľové Kostoľany o miestnom 

poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady na území obce Jedľové Kostoľany 

na kalendárny rok 2017, dostali domov. Vyzval ich k pripomienkovaniu.  

 

Hlasovanie:                     za: (6) Štefan Bošiak, Emil Cibiri, Ing. Dušan Kazimír, Ján Beňo 

                                         Ing. Roman Vojtela Ing. Milan Dobiaš PhD.                           

                                         proti :  (0)      

                                         zdržal sa: (0)  

                     

Obecné zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany schvaľuje VZN o miestnom poplatku za 

komunálne odpady a drobné stavebné odpady na území obce Jedľové Kostoľany na 

kalendárny rok 2017. 

 

 

 

K bodu 6. VZN o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi 

na území obce Jedľové Kostoľany   

Starosta obce informoval poslancov, že návrh VZN o nakladaní s komunálnymi odpadmi 

a drobnými stavebnými odpadmi na území obce Jedľové Kostoľany, dostali domov. Vyzval 

ich k pripomienkovaniu. 

 

 



 5 

Diskusné príspevky: 

Ing. Milan Dobiaš PhD.  – V časti II. bod 4 a) doplniť o drobný stavebný odpad.  

Starosta obce – doplníme to. 

 

Hlasovanie:                     za: (6) Štefan Bošiak, Emil Cibiri, Ing. Dušan Kazimír, Ján Beňo 

                                         Ing. Roman Vojtela Ing. Milan Dobiaš PhD.                           

                                         proti :  (0)      

                                         zdržal sa: (0)  

 

                     

Obecné zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany schvaľuje VZN o nakladaní s komunálnymi 

odpadmi a s drobnými stavebnými odpadmi na území obce Jedľové Kostoľany. 

 

K bodu 7. Dodatok č. 6 k VZN 4/2009 o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy žiaka 

základnej umeleckej školy, poslucháča jazykovej školy a dieťaťa materskej školy 

a školských zariadení so sídlom na území obce Jedľové Kostoľany na kalendárny rok 

2017 

Starosta predložil poslancom návrh na dodatok č. 6 k VZN 4/2009 o určení výšky dotácie na 

prevádzku a mzdy žiada základnej umeleckej školy, poslucháča jazykovej školy a dieťaťa 

materskej školy a školských zariadení so sídlom na území obce Jedľové Kostoľany na 

kalendárny rok 2017. Vyzval ich k pripomienkovaniu. 

 

Hlasovanie:                     za: (6) Štefan Bošiak, Emil Cibiri, Ing. Dušan Kazimír, Ján Beňo 

                                         Ing. Roman Vojtela Ing. Milan Dobiaš PhD.                           

                                         proti :  (0)      

                                         zdržal sa: (0)  

 

                     

Obecné zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany schvaľuje dodatok č.6 k VZN 4/2009 na 

prevádzku a mzdy žiada základnej umeleckej školy, poslucháča jazykovej školy a dieťaťa 

materskej školy a školských zariadení so sídlom na území obce Jedľové Kostoľany na 

kalendárny rok 2017. 

 

K bodu 8. Hospodárenie obce za III.štvrťrok 2016 

Starosta obce informoval poslancov obecného zastupiteľstva, že hospodárenie obce za 

III.štvrťrok 2016, dostali domov. Vyzval ich k pripomienkovaniu. 

 

 

Obecné zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany berie na vedomie hospodárenie obce za 

III.štvrťrok 2016. 

 

  

K bodu 9. Hospodárenie obecného pohostinstva za III. štvrťrok 2016 

Starosta obce informoval poslancov, že hospodárenie obecného pohostinstva za III. štvrťrok 

2016, dostali domov. Vyzval ich k pripomienkovaniu. 

 

Obecné zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany berie na vedomie hospodárenie obecného 

pohostinstva za III. štvrťrok 2016. 
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K bodu 10. Schválenie inventarizačnej komisie 

Starosta informoval poslancov, že daná inventarizačná komisia bude vytvorená za účelom 

inventarizácie majetku, záväzkov rozdielu majetku a záväzkov, zostatku na účtoch. 

 

Hlasovanie:                     za: (6) Štefan Bošiak, Emil Cibiri, Ing. Dušan Kazimír, Ján Beňo 

                                         Ing. Roman Vojtela Ing. Milan Dobiaš PhD.                           

                                         proti :  (0)      

                                         zdržal sa: (0)  

 

 

Obecné zastupiteľstvo schvaľuje  Príkaz starostu obce na vykonanie riadnej inventarizácie 

majetku, záväzkov.   

 

 

K bodu 11. Žiadosť o udelenie súhlasu na otvorenie pobočky stávkovej kancelárie Niké 

v prevádzke Kostolianska krčma 

 

Starosta informoval poslancov, že na základe zákona č. 171/2005 Z.z. o hazardných hrách 

udeľuje súhlas na otvorenie pobočky stávkovej kancelárie Niké.  

 

Obecné zastupiteľstvo berie na vedomie súhlas starostu obce Jedľové Kostoľany na otvorenie 

pobočky stávkovej kancelárie Niké v prevádzke Kostolianska krčma. 

 

 

K bodu 12. žiadosť o udelenie individuálnej licencie na prevádzkovanie hazardných hier 

prostredníctvom výherných prístrojov v priestoroch Kostolianska krčma  
 

Starosta informoval poslancov, že na základe zákona č. 171/2005 Z.z. o hazardných hrách 

udeľuje individuálnu licenciu na prevádzkovanie hazardných hier prevádzkovaných 

prostredníctvom výherných prístrojov v priestoroch Kostolianska krčma. 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Jedľové Kostoľany berie na vedomie udelenie individuálnej 

licencie starostu obce Jedľové Kostoľany na prevádzkovanie hazardných hier 

prevádzkovaných prostredníctvom výherných prístrojov v priestoroch Kostolianska krčma. 

 

 

K bodu 13. Plán kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na rok 2017  
 

Hlavná kontrolórka obce Jedľové Kostoľany Ing. Oľga Ďuriačová prečítala plán kontrolnej 

činnosti na rok 2017. 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Jedľové Kostoľany berie na vedomie plán kontrolnej činnosti 

hlavného kontrolóra na rok 2017. 

 

K bodu 14. Rôzne    

Diskusné príspevky: 

Starosta obce – Od minulého roku sa mení zber triedených zložiek odpadu. Máme podpísanú 

zmluvu s Tech. službami mesta Zlaté Moravce. Budeme si triedené zložky odpadu tam voziť. 
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Harmonogram vývozov dostanú občania do domácností. Pneumatiky nebudeme môcť zberať 

už 

Obec robí 28.01.2017 Reprezentačný ples obce. Predpokladám, že učitelia a poslanci sa 

zúčastnia. Fašiangy budú 25.02.2017. Ide to v tradícií ako to bolo. 

Posedenie zamestnancov plánujeme na 28.12.2016 spojené so zasadnutím obecného 

zastupiteľstva kde sa bude schvaľovať rozpočet. Momentálne ešte čakáme na to či tento rok 

dostaneme peniaze zo ŠFRB na bytovku alebo to bude až v novom roku. 

 

Lukáš Beko – Chcel by som sa opýtať, či bude multifunkčné ihrisko? 

Starosta obce – Plánuje sa. Malo by byť pri bytovkách. Čakáme na výzvu. 

 

 

K bodu 15. Záver 

Štefan Bošiak prečítal uznesenie a starosta poďakoval všetkým za účasť a ukončil zasadnutie 

obecného zastupiteľstva o 20:15. 

Zapísala: Patrícia Hodošiová 

                             

 

 

 

 

   

                                  ....................................................     

             Dušan Kazimír 

          starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overovatelia:  

Ján Beňo                                                                               ........................................ 

Ing.Dušan Kazimír                      ....................................... 
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Uznesenie č. 150/2016  
z 15.rokovania  Obecného zastupiteľstva Obce Jedľové Kostoľany  

zo dňa 09.12.2016 

 

K bodu 1. Otvorenie zasadania a procedurálne veci  

  

Obecné  zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany  

 

s c h v a ľ u j e  

 

1. návrhovú komisiu v zložení: Štefan Bošiak, Emil Cibiri 

2. program obecného zastupiteľstva: 

 

1. Otvorenie  zasadania a procedurálne veci 

2. Kontrola plnenia uznesenia 

3. VZN obce Jedľové Kostoľany o dani z nehnuteľnosti na rok 2017 

4. VZN obce Jedľové Kostoľany o miestnych daniach na rok 2017 

5. VZN o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady na 

území obce Jedľové Kostoľany na rok 2017 

6. VZN o nakladaní s komunálnymi odpadmi a s drobnými stavebnými odpadmi na 

území obce Jedľové Kostoľany  

7. Dodatok č. 6 k VZN 4/2009 o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy žiaka 

základnej umeleckej školy, poslucháča jazykovej školy a dieťaťa materskej 

školy a školských zariadení so sídlom na území obce Jedľové Kostoľany na 

kalendárny rok 2017 

8. Hospodárenie obce za III.štvrťrok 2016 

9. Hospodárenie obecného pohostinstva za III. Štvrťrok 2016 

10. Schválenie inventarizačnej komisie 

11. Žiadosť o udelenie súhlasu na otvorenie pobočky stávkovej kancelárie Niké 

v prevádzke Kostolianska krčma 

12. Žiadosť o udelenie individuálnej licencie na prevádzkovanie hazardných hier 

prostredníctvom výherných prístrojov TOP GAME GROUP, s.r.o. v prevádzke 

Kostolianska krčma. 

13. Plán kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na rok 2017 

14. Rôzne 

15. Záver 

                                 

Hlasovanie:    

Za:  

6 
Ján Beňo, Štefan Bošiak, Emil Cibiri, Roman Vojtela 

Ing. Milan Dobiaš PhD.,  Ing. Dušan Kazimír, Ing.  

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  
              

 

                                                                                               

                                                                                               Dušan Kazimír 

          Starosta obce 

Jedľové Kostoľany, ........................... 
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Uznesenie č. 151/2016 
z 15. rokovania  Obecného zastupiteľstva Obce Jedľové Kostoľany  

zo dňa 09.12.2016 

 

K bodu 3. VZN obce Jedľové Kostoľany o dani z nehnuteľností na kalendárny rok 2017 

 

  

Obecné  zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany  

 

 

s c h v a ľ u j e 

 

 

1. VZN obce Jedľové Kostoľany o dani z nehnuteľnosti na kalendárny rok 2017. 

 

                        

 

Hlasovanie:    

Za:  

4 
Ján Beňo, Štefan Bošiak, Emil Cibiri,  

Ing. Dušan Kazimír, Ing.  

 

Proti: 2 Ing. Milan Dobiaš PhD.,  Roman Vojtela 

Zdržal sa: 0  
              

 

 

 

 

 

                                                                                                Dušan Kazimír 

          Starosta obce 

Jedľové Kostoľany, ........................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

Uznesenie č. 152/2016 
z 15. rokovania  Obecného zastupiteľstva Obce Jedľové Kostoľany  

zo dňa 09.12.2016 

 

 

K bodu 4. VZN obce Jedľové Kostoľany o miestnych daniach na kalendárny rok 2017 

 

 

Obecné  zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany  

 

 

s c h v a ľ u j e 

 

 

1. VZN obce Jedľové Kostoľany o miestnych daniach na kalendárny rok 2017. 

 

 

 

Hlasovanie:    

Za:  

5 
Ján Beňo, Štefan Bošiak, Emil Cibiri   

Ing. Dušan Kazimír, Ing. Roman Vojtela 

 

Proti: 0  

Zdržal sa: 1 Ing. Milan Dobiaš PhD., 
              

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Dušan Kazimír 

          Starosta obce 

Jedľové Kostoľany, ........................... 
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Uznesenie č. 153/2016 
z 15.rokovania  Obecného zastupiteľstva Obce Jedľové Kostoľany  

zo dňa 09.12.2016 

 

 

K bodu 5. VZN o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady 

na území obce jedľové Kostoľany na kalendárny rok 2017 

  

Obecné  zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany  

 

 

s c h v a ľ u j e 

 

1. VZN o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady na 

území obce Jedľové Kostoľany na kalendárny rok 2017. 

 

 
 

                                 

Hlasovanie:    

Za:  

6 
Štefan Bošiak, Emil Cibiri, Ing. Milan Dobiaš PhD.,  

Jozef Ďuriač, Ing. Dušan Kazimír, Ing. Roman Vojtela 

 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  
              

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Dušan Kazimír 

          Starosta obce 

Jedľové Kostoľany, ........................... 
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Uznesenie č. 154/2016 
z 15.rokovania  Obecného zastupiteľstva Obce Jedľové Kostoľany  

zo dňa 09.12.2016 

 

 

K bodu 6. VZN o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi 

na území obce Jedľové Kostoľany  

  

Obecné  zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany  

 

 

s c h v a ľ u j e 

 

 

1. VZN o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi na 

území obce Jedľové Kostoľany. 

 

                      

                

Hlasovanie:    

Za:  

6 
Ján Beňo, Štefan Bošiak, Emil Cibiri,  

Ing. Milan Dobiaš PhD.,  Ing. Dušan Kazimír,  

Ing. Roman Vojtela 

 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  
              

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Dušan Kazimír 

          Starosta obce 

Jedľové Kostoľany, ........................... 
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Uznesenie č. 155/2016 
z 15.rokovania  Obecného zastupiteľstva Obce Jedľové Kostoľany  

zo dňa 09.12.2016 

 

 

K bodu 7. Dodatok č. 6 k VZN 4/2009 o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy žiaka 

základnej umeleckej školy, poslucháča jazykovej školy a dieťaťa materskej školy 

a školských zariadení so sídlom na území obce Jedľové Kostoľany na kalendárny rok 

2017 

  

Obecné  zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany  

 

 

 s c h v a ľ u j e 

 

 

1. dodatok č. 6 k VZN 4/2009 o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy žiaka 

základnej umeleckej školy, poslucháča jazykovej školy a dieťaťa materskej školy a 

školských zariadení so sídlom na území obce Jedľové Kostoľany na kalendárny 

rok 2017. 

 

 

 
 

                                 

Hlasovanie:    

Za:  

6 
Štefan Bošiak, Emil Cibiri, Ing. Milan Dobiaš PhD.,  

Jozef Ďuriač, Ing. Dušan Kazimír, Ing. Roman Vojtela 

 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  
              

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Dušan Kazimír 

          Starosta obce 

Jedľové Kostoľany, ........................... 
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Uznesenie č. 156/2016 
z 15.rokovania  Obecného zastupiteľstva Obce Jedľové Kostoľany  

zo dňa 09.12.2016 

 

 

K bodu 8. Hospodárenie obce za III. štvrťrok 2016 

  

Obecné  zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany  

 

 

b e r i e   n a  v e d o m i e 

 

 

1. hospodárenie obce za III. štvrťrok 2016. 

 

 

 

                                 

Hlasovanie:    

Za:  

0 
 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  
              

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Dušan Kazimír 

          Starosta obce 

Jedľové Kostoľany, ........................... 
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Uznesenie č. 157/2016 
z 15.rokovania  Obecného zastupiteľstva Obce Jedľové Kostoľany  

zo dňa 09.12.2016 

 

 

K bodu 9. Hospodárenie obecného pohostinstva za III. štvrťrok 2016 

  

Obecné  zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany  

 

 

 b e r i e   n a  v e d o m i e 

 

 

1. hospodárenie obecného pohostinstva za III. štvrťrok 2016. 

 

 
 

                                 

Hlasovanie:    

Za:  

0 
 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  
              

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Dušan Kazimír 

          Starosta obce 

Jedľové Kostoľany, ........................... 
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Uznesenie č. 158/2016 
z 15.rokovania  Obecného zastupiteľstva Obce Jedľové Kostoľany  

zo dňa 09.12.2016 

 

 

K bodu 10. Schválenie inventarizačnej komisie 

  

Obecné  zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany  

 

 

 s c h v a ľ u j e 

 

 

1. Príkaz starostu obce na vykonanie riadnej inventarizácie majetku, záväzkov.   
 

                                 

Hlasovanie:    

Za:  

6 
Ján Beňo, Štefan Bošiak, Emil Cibiri, 

Ing. Milan Dobiaš PhD.,  Ing. Dušan Kazimír, Ing. 

Roman Vojtela 

 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  
              

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Dušan Kazimír 

          Starosta obce 

Jedľové Kostoľany, ........................... 
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Uznesenie č. 159/2016 
z 15.rokovania  Obecného zastupiteľstva Obce Jedľové Kostoľany  

zo dňa 09.12.2016 

 

 

K bodu 11. Žiadosť o udelenie súhlasu na otvorenie pobočky stávkovej kancelárie Niké 

v prevádzke Kostolianska krčma 

  

Obecné  zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany  

 

 

 b e r i e   n a  v e d o m i e  

 

 

1. súhlas starostu obce Jedľové Kostoľany na otvorenie pobočky stávkovej kancelárie Niké 

v prevádzke Kostolianska krčma. 

 

 
 

Hlasovanie:    

Za:  

0 
 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  
              

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Dušan Kazimír 

          Starosta obce 

Jedľové Kostoľany, ........................... 
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Uznesenie č. 160/2016 
z 15.rokovania  Obecného zastupiteľstva Obce Jedľové Kostoľany  

zo dňa 09.12.2016 

 

 

K bodu 12. Žiadosť o udelenie individuálnej licencie na prevádzkovanie hazardných 

hier prostredníctvom výherných prístrojov v priestoroch Kostolianska krčma 

  

Obecné  zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany  

 

 

 b e r i e   n a  v e d o m i e  

 

 

1. udelenie individuálnej licencie starostu obce Jedľové Kostoľany, na prevádzkovanie 

hazardných hier, prevádzkovaných prostredníctvom výherných hracích prístrojov 

v priestoroch Kostolianska krčma. 

 

 
 

                                 

Hlasovanie:    

Za:  

0 
 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  
              

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Dušan Kazimír 

          Starosta obce 

Jedľové Kostoľany, ........................... 
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Uznesenie č. 161/2016 
z 15.rokovania  Obecného zastupiteľstva Obce Jedľové Kostoľany  

zo dňa 09.12.2016 

 

 

K bodu 13. Plán kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na rok 2017 

 

Obecné  zastupiteľstvo Obce Jedľové Kostoľany  

 

 

 b e r i e   n a  v e d o m i e  

 

 

1. Plán kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra na rok 2017. 

 
 

                                 

Hlasovanie:    

Za:  

0 
 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  
              

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Dušan Kazimír 

          Starosta obce 

Jedľové Kostoľany, ........................... 

 


